

## AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

özü : Zati Sungur tarafından verilecek temsiller için alınacak resim işinin bütçe encümenince incelenmesine dair ...

Esas No. ....

Karar No. **40**

1952 yılı toplantı döneminin İkinci  
Birleşimini birinci oturumu  
15-Şubat-1952 Cuma

Mesleğim olan illüzyonizma ve hayali oyunlar üzerinde temsiller vererek yurdumuzun muhtelif yerlerini dolaşmaktayım . Bu atada şehrinize ugrayarak avrupa ve Amarikadan büyük tedakârlıklarla elde ettiğim yeni hünerlerimi sayın halkınıza da göstermek isterim .

Yalınız eglence resminin bazı Belediyelerce daha henüz makul bir hadde indirilmemesi yüzünden bu gibi mahallere ugramadan geçmek mecburiyetinde kalıyorum. Zira kadromuzun genişliği , seyahat masraflarımızın ağırlığı , çalıştığımız salon sahiplerinin temsillerimiz hasılatından asgari % 40 nisbetinde hisse almaları dolayısıyla ancak % 5 - % 10 bir resim bizi kurtarabilmektedir bundan fazlası mağduriyetimizi mucip oluyor . ve mecburi olarak bize suhulet gösteren belde ve Belediyeleri seçmek zaruretinde kalıyoruz .

Sayın Belediye Meclislerinin vazifeleri arasında o şehrin kültürel ihtiyacını karşılamak ve san'at bakımından da kıymetli olan turupların o şehre gelebilirmelerini kolaylaştırmakta vardır , netekim bunu tatbik eden bir çok Belediyelerimiz bizden de Tiyatro ve konser misilli % 5-%10 rüsum kabul ettiklerinden kendilerini memnuniyetle ziyaret, sayın halkımızın eglence ihtiyacını hakkile temin ve bedii zevklerini tatmine bütün mevcudiyetimizle uğraşyoruz .

Bu rüsumların maliyeye ait olduğu zamanlarda dahi sinamalar % 75 , tiyatrolar % 20 olmasına rağmen bizden ancak % 5 miktarında bir vergi tahsil edilmekte idi. İstanbul ve Ankara Belediyeleri ise bütçelerine senelik yüz binlerce lira tahsisat koyarak halkın temaşa zevkini idame için büyük fedakârlıklar yapmaktadırlar . Halbuki biz gezici san'atkarlar bu gibi himayelerden mahrum olduğumuz

# AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No. ....

Karar No. ....

Sayın Belediyenizin bu hususdaki kararlarını alt teki adresime birdirmek lutfünde bulunmaları ricasiyle en derin saygı be hürmetlerimin kabulünü istirham ederim dere yazılı İstanbul teşvikiye şakayık sokak 37 sayılı evde oturur Zati Sungur'ın 6-2-952 günlü dilekçesi okundu :

Tetkik edilmek üzere evrakın Bütçe encümenine tevdi edilmek üzere Başkanlık makamına takdimine 15-2-952 gününde oy birliği ile karar verildi ...

Başkan kâtip  
Mehmet Arpacioğlu Asım karateke

*M. Arpacioğlu*

*A. Karateke*